
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Fecha 08/05/2025 09:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Página 1/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Fecha 07/05/2025 19:50:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Página 1/4

 
 

  
 
                                                                 

  

 

 

 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada, en virtud 
de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente, 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de fecha 07 de mayo 
de 2025, he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la convocatoria para la 
elaboración de una bolsa de empleo de Agente Ambiental del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
Organismos Autónomos, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en la página 
web el Ayuntamiento el 3 de abril de 2025, número de anuncio 2025/0000000154, que figura como 
Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las siguientes personas, 
según se establece en la base 4 de las de convocatoria: 
 

Presidenta Titular Dª Silvia Bermejo Córdoba  

Presidente Suplente D. Fernando López Durán  

Secretaria Titular Dª Luisa Pacheco Servan  

Secretaria Suplente Dª Francisca Masero González  

Vocal Titular D. David Orduñez Ochovo  

Vocal Suplente Dª Ana Isabel Nava Almenara  

Vocal Titular D. Jesús Ibañez Carro  

Vocal Suplente D. Fernando Montero Martín  

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en la Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de la causa o causas 
alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa.  
 
Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de la Resolución que se dicte en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 07/05/2025

Nº 2025/1765



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Fecha 08/05/2025 09:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Página 2/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Fecha 07/05/2025 19:50:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Página 2/4

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
ELABORACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA DE AGENTE AMBIENTAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS POR EL SISTEMA DE 
OPOSICIÓN. 

ADMITIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1  ACEDO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***5015** 

2  ACEDO FERNÁNDEZ DAVID IVÁN ***5015** 

3  ACEDO GUTIÉRREZ ANTONIO ***5264** 

4  ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 

5  ARANDA PULIDO DAVID ***1044** 

6  BALLESTEROS CAMACHO CRISTINA ***0612** 

7  BARRADO GÓMEZ MARTA ***4681** 

8  BENITEZ PONCE SORAYA ***2945** 

9  BUIZA VIZUETE  CARLOS ***6775** 

10  CALDERÓN GONZÁLEZ PAULA ***7933** 

11  CALONGE PAZ VICTOR ***1091** 

12  CAÑADILLAS VIOUE MARIA DE LOS ANGELES ***4038** 

13  CIABATTI MANUELE ***0603** 

14  FAIDI  CORTÉS FAWAS ***3817** 

15  FERNANDEZ PEÑA MARINA INÉS ***5096** 

16  FLORIDO CASILLAS JOSE MIGUEL ***6865** 

17  FLORIDO CASILLAS LOURDES ***5177** 

18  FLORIDO MASERO MIGUEL ANGEL ***5744** 

19  GARCIA RODRIGUEZ JOSE LUIS ***0798** 

20  GIL. MONTORO  SERGIO  ***0197** 

21  GÓMEZ CABALLERO CRISTINA ***5635** 

22  GÓMEZ CHAVES  FRANCISCO ENRIQUE ***2312** 

23  GONZALEZ FUENTES MARI ANGELES ***7239** 

24  HERNÁNDEZ MERINO LUCÍA ***2436** 

25  INFANTE GONZÁLEZ ALICIA ***5380** 

26  MANTAS MARCHAL ITZIAR ***9606** 

27  MARTIN FABRE ANA ISABEL ***2182** 

28  MARTÍN JIMÉNEZ JESÚS DANIEL ***0305** 

29  MARTINEZ NAVARRO GENMA ***0092** 

30  MONTES NAVARRO CAROLINA ***2282** 

31  MORA GONZÁLEZ RUBÉN ***9616** 

32  MORALEJA PEGUERO  NEREA ***4970** 

33  MOTA MARCOS CRISTIAN ***1647** 

34  OLIVA DELGADO EVA ***4197** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Fecha 08/05/2025 09:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Página 3/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Fecha 07/05/2025 19:50:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Página 3/4

 

 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

35  ORTIZ ESPINOSA ROCÍO ***9650** 

36  PAIMBAULT MORGAN DOMINIQUE *****3093 

37  PALENCIA LOPEZ YOLANDA ***8962** 

38  PALENCIA LÓPEZ SONIA ***8456** 

39  PÉREZ GIL DEL SOL JOSÉ MARÍA ***5720** 

40  PLATA SIERRA YOLANDA ***0049** 

41  PONCE DURÁN MARIA AMPARO ***2236** 

42  PONCE DURÁN  GUSTAVO ADOLFO  ***2236** 

43  PRIETO BUITRAGO ÁLVARO ***5357** 

44  RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 

45  RODRIGUEZ ALONSO MARIO ***2797** 

46  RODRIGUEZ LOMBAN MIRYAM ***1770** 

47  RODRÍGUEZ NEILA RAQUEL ***1326** 

48  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 

49  RUIZ GARCERÁN ANONIO JESÚS ***3827** 

50  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 

51  SANZ MUÑOZ YOLANDA  ***9006** 

52  SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 

53  SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 

54  TEMPERAN GOMEZ MARTA ***9429** 

55  TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 

56  VÁZQUEZ MORERA PAULINA ***5286** 

 
 

EXCLUIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

1  AVIS GOLF SERGIO ***6591** 1 

2  BENITEZ PONCE DAVID  ***3219** 1 

3  CALDERÓN GONZÁLEZ NURIA ***0252** 1 

4  CARRO GARCIA BEATRIZ ***0874** 1 

5  CELDRAN OSORIO ARANTZAZU  ***7993** 1,2 

6  CORTÉS JUÁREZ NÉLIDA ***9847** 1 

7  FIKRI ACHIR KAUTAR ***3227** 1 

8  GARCÍA BEZA MARÍA DEL MAR  ***8784** 1 

9  MUÑIZ CASTELLANO  MARÍA  ***6713** 1 

10  NAVARRO GARCÍA  IVÁN  ***2291** 1 

11  NIETO LANDA MARTA ***2466** 1 

12  PARRÓN LÓPEZ SONIA ***1236** 1 

13  RAMOS GARCIA BEATRIZ ***4544** 1 

14  ZAMBRANO  ALVANNI MARÍA ***7509** 1,2 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Fecha 08/05/2025 09:30:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYIH6IB57XCVMUIOG753U6Y Página 4/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Fecha 07/05/2025 19:50:25

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7SYKIZFMR43NF2CAVFK7SWE4 Página 4/4

 

 
 
 
 

   

 
 

NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No presenta carné de conducir. 
2 No presenta titulación requerida o no ha sido posible comprobar con la plataforma de 

intermediación de datos. 
 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 
código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


